Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
Secretaria Municipal de Assistência Social

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU

SUPRIDOS PELO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  VENDA  NOVA  DO  IMIGRANTE,  por  intermédio  da
Secretaria  Municipal  de  Assistência  Social,  usando  de  suas  atribuições  legais  para  a
contratação  temporária  de  PROFISSIONAIS  DE  EXCEPCIONAL  INTERESSE  PÚBLICO,
considerando o disposto no Edital Processo Seletivo Público nº  003/2022, com resultado
devidamente publicado.

RESOLVE:

Convocar  os  candidatos  relacionados  abaixo  para  se  apresentarem  perante  esta
municipalidade, caso haja interesse, no setor de Recursos Humanos da Secretaria Municipal
de Assistência Social,  localizada na Av. Evandi Américo Comarela nº 385, 1º andar, Bairro
Esplanada, Venda Nova do Imigrante – ES, no dia 24 de Fevereiro de 2025,  no horário de
12h00 às 16h00 min.

ASSISTENTE SOCIAL (SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)

Irene Martins Lelis

Os candidatos convocados deverão se apresentar  no dia  e horário  preestabelecido acima,
munido dos documentos originais apresentados na inscrição e dos documentos originais
previstos  no  item 17.6  do  edital  e serão  reclassificados  caso  não  compareçam ou  não
apresentem os documentos solicitados.

Venda Nova do Imigrante – ES, 19 de fevereiro de 2025.

Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Direitos Humanos

Secretaria Municipal de Assistência Social de Venda Nova do Imigrante – ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188 / 1190

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: assistenciasocial@vendanova.es.gov.br

		2025-02-19T09:32:16-0300
	LETICIA MOREIRA PERIM MORAES:09458974720